

## SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul licitației: <b>ocds-b3wdp1-MD-1769439252396</b>							din 26.01.2026			
Denumirea licitației: <b>Achiziționarea veselei chimice, ustensilelor și consumabilelor pentru laboratoarele întreprinderii</b>									Pagina 1 din 6	
<i>Nr. d/o</i>	<i>Codul CPV</i>	<i>Denumirea bunurilor și specificația tehnică deplină solicitată</i>	<i>Unitate de măsur</i>	<i>Cantitate a</i>	<i>Preț unitar (fără TVA)</i>	<i>Preț unitar (cu TVA)</i>	<i>Suma fără TVA</i>	<i>Suma cu TVA</i>	<i>Termen de livrare/prestare</i>	<i>Termen de achitare</i>
<b>LOTUL 1. Biuretă manuală cu robinet PTFE</b>										
1.1	33700000-7	Biuretă manuală cu robinet PTFE, clasa AS, 10 ml	buc	1	415,0000	498,0000	415,0000	498,0000	maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
1.2	33700000-7	Biuretă manuală cu robinet PTFE, clasa AS, 25 ml	buc	1	465,0000	558,0000	465,0000	558,0000		
1.3	33700000-7	Biuretă manuală cu robinet PTFE, 100 ml	buc	6	692,5000	831,0000	4155,0000	4986,0000		
		<b>TOTAL LOT 1</b>					<b>5035,0000</b>	<b>6042,0000</b>		

<b>Lotul 2. Biuretă Schilling</b>										
2.1	33700000-7	Biuretă Schilling brună clasa AS, 10 ml	buc	2	1870,0000	2244,0000	3740,0000	4488,0000	maxim 60 (șazeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
		<b>TOTAL LOT 2</b>					<b>3740,0000</b>	<b>4488,0000</b>		
<b>Lotul 3. Cilindri gradate din sticlă</b>										
3.1	33700000-7	Cilindru de sticlă gradat, clasa A, 100 ml	buc	4	125,0000	150,0000	500,0000	600,0000	maxim 60 (șazeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
3.2	33700000-7	Cilindru de sticlă gradat, clasa A, 250 ml	buc	4	155,0000	186,0000	620,0000	744,0000		
		<b>TOTAL LOT 3</b>					<b>1120,0000</b>	<b>1344,0000</b>		
<b>Lotul 4. Pahare Erlemneyer (baloane conice)</b>										

4.1	33700000-7	Pahar Erlenmeyer cu șlif NS 29/32, 250 ml	buc	10	120,0000	144,0000	1200,0000	1440,0000	maxim 60 (șazeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
		<b>TOTAL LOT 4</b>					<b>1200,0000</b>	<b>1440,0000</b>		
<b><i>Lotul 5. Pahare Berzelius</i></b>										
5.1	33700000-7	Pahar Berzelius, forma înaltă, 500 ml	buc	10	45,0000	54,0000	450,0000	540,0000	maxim 60 (șazeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
		<b>TOTAL LOT 5</b>					<b>450,0000</b>	<b>540,0000</b>		
<b><i>Lotul 6. Pipete gradate din sticlă clasa AS</i></b>										
6.1	33700000-7	Pipetă gradată din sticlă, clasa AS, 5 ml	buc	10	52,5000	63,0000	525,0000	630,0000	maxim 60 (șazeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
		<b>TOTAL LOT 6</b>					<b>525,0000</b>	<b>630,0000</b>		
<b><i>Lotul 7. Pâlnii din sticlă</i></b>										

7.1	33700000-7	Pâlnie de laborator, sticlă, diametru 75 mm	buc	5	47,0000	56,4000	235,0000	282,0000	maxim 60 (șazeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
7.2	33700000-7	Pâlnie de filtrare, porozitate 3, Ø 60 mm, 125 ml	buc	4	805,0000	966,0000	3220,0000	3864,0000		
		<b>TOTAL LOT 7</b>					<b>3455,0000</b>	<b>4146,0000</b>		
<b>Lotul 8. Cuve pentru spectrofotometre</b>										
8.1	33700000-7	Cuve pentru spectrofotometre, L=50 mm	set	4	1100,0000	1320,0000	4400,0000	5280,0000	maxim 60 (șazeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
		<b>TOTAL LOT 8</b>					<b>4400,0000</b>	<b>5280,0000</b>		
<b>Lotul 9. Veselă chimică din porțelan</b>										
9.1	33700000-7	Creuzet din porțelan 35x28 mm	buc	12	29,5000	35,4000	354,0000	424,8000	maxim 60 (șazeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
9.2	33700000-7	Creuzet din porțelan 35x44 mm	buc	12	29,5000	35,4000	354,0000	424,8000		
9.3	33700000-7	Patentulă porțelan, 250 ml	buc	5	320,0000	384,0000	1600,0000	1920,0000		
9.4	33700000-7	Pâlnie Buchner din porțelan, d=125 mm	buc	1	547,5000	657,0000	547,5000	657,0000		
9.5	33700000-7	Pâlnie Buchner din porțelan, d=135 mm	buc	2	1195,0000	1434,0000	2390,0000	2868,0000		
9.6	33700000-7	Vas de evaporare din porțelan, 150 ml	buc	20	117,5000	141,0000	2350,0000	2820,0000		
		<b>TOTAL LOT 9</b>					<b>7595,5000</b>	<b>9114,6000</b>		
<b>LOTUL 11. Veselă și accesorii chimice din PP și HDPE</b>										
11.1	33700000-7	Pisetă din PP colorată, 500 ml	buc	3	48,0000	57,6000	144,0000	172,8000		

11.2	33700000-7	Pisetă din PP transparentă, 500 ml	buc	9	37,0000	44,4000	333,0000	399,6000	maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
11.3	33700000-7	Pisetă din PP transparentă, 1000 ml	buc	16	48,0000	57,6000	768,0000	921,6000		
11.4	33700000-7	Cilindru din polipropilenă, 100 ml	buc	2	72,5000	87,0000	145,0000	174,0000		
11.5	33700000-7	Sticlă rectangulară HDPE, gât larg, 250 ml	buc	30	29,5000	35,4000	885,0000	1062,0000		
11.6	33700000-7	Sticlă rectangulară HDPE, gât larg, 500 ml	buc	15	46,5000	55,8000	697,5000	837,0000		
		<b>TOTAL LOT 11</b>					<b>2972,5000</b>	<b>3567,0000</b>		
<b><i>Lotul 12. Veselă și accesorii pentru filtrare la vid</i></b>										
12.1	33700000-7	Flacon pentru filtrare, 500 ml	buc	2	152,5000	183,0000	305,0000	366,0000	maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
12.2	33700000-7	Flacon pentru filtrare, 1000 ml	buc	2	220,0000	264,0000	440,0000	528,0000		
12.3	33700000-7	Manșon de protecție pentru flacoane de filtrare de 250 - 500 ml	buc	2	102,5000	123,0000	205,0000	246,0000		
12.4	33700000-7	Set adaptoare pentru pâlnii, 7 buc.	set	3	330,0000	396,0000	990,0000	1188,0000		
		<b>TOTAL LOT 12</b>					<b>1940,0000</b>	<b>2328,0000</b>		
<b><i>Lotul 13. Pompă de vid pentru laborator</i></b>										
13.1	33700000-7	Pompă de vid pentru laborator	buc	1	9560,0000	11472,0000	9560,0000	11472,0000	maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
		<b>TOTAL LOT 13</b>					<b>9560,0000</b>	<b>11472,0000</b>		

<i>Lotul 22. Suport pentru pipete</i>										
22.1	33700000-7	Suport rotativ pentru pipete 23 x 49 cm	buc	1	445,0000	534,0000	445,0000	534,0000	maxim 60 (șaizeci) de zile lucrătoare din data semnării contractului, la adresa: mun. Chișinău, str. Meșterul Manole, 3, Depozitul Central "TERMOELECTRIC A" S.A.	Până la 90 de zile din data facturării
		<b>TOTAL LOT 22</b>					<b>445,0000</b>	<b>534,0000</b>		
		<b>Total:</b>					<b>42438,0000</b>	<b>50925,6000</b>		

Valabilitatea ofertei - 60 zile

06.02.2026

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: **Pîslaru Rodica**

În calitate de: **Administrator**

Oferatntul: **SRL «Biotechlab»**

Adresa: **mun. Chișinău, bd. Decebal, 17/Z-7**